АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2014г. № 1-а
с. Тазово

Об утверждении графика

приема граждан

 Утвердить график приема граждан по личным вопросам:

- Глава Тазовского сельсовета Горчакова Наталья Михайловна  -

  понедельник с 9-00 до 12 -00 часов;

- четверг с 90-00 до 12-00 часов еженедельно;

- заместитель главы Администрации сельсовета Седых Елена Алексеевна-

- вторник  с 9-00 до 12-00 часов;

- пятница с 9-00 до 12-00 часов еженедельно.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

              Глава сельсовета                            Н.М.Горчакова